2970
1174
nis Iudicis et officis Regi ratione promissionum. Unde iure agri-
di reservata, et plene in robore pro custodia.

Idem et Tatominus mutuo se se 426 Quittant.

Compertentes generaliter coram officis et Actis presentibus Ca-
pitani Capitani Præmiliensibus Eiusdem Seurini de Ma-
gno Pogorzow Pogorzowski Vexillifer Bidgostin ab
Vna, et Alteri Alexander Sive Sui Tatominus Pater et Ia-
nis alius Iacobus atque Stephanus Filij Tatominus Sani men-
tibus et corporibus existentes a Terris Districibus Junij
Junidictimilibus Suis quibusvis propriis et competentibus
recedendo: Presenti Vno Pastrensi Capitaneali Præmi-
liensi Junidictini quod Actum hunc attinet se cum iuribus
suis ac bonis Suis pro omnibus totaliter et plene subij-
ciendo atque Incorporando palam libere publice ac per exper-
tam recognoverunt, et quilibet illorum seorsim suo pro inter
esse recognovit. Quia ipse præcipue præfati Alexander Sive
Tatominus Sui et Alteri Iwanus Sive Pater, et alteri Sive
Sui Recognoscentium Filiorum et Fratrum inter se gemi-
norum, pro quorum rationalitate cavent, ac se presenti-
bus inscribunt nominibus, sese mutuo et invicem ab omni-
se quibusvis Protestationibus Prohibitis Decretis Con-
firmationibus quibusvis, in quavis Iudicio et officio Regni
obtentis et productis Interdictis Contractibus Suijctis Con-
ditionibus amicum tam roboratis quam et non roboratis
generaliter Vno de Universis presentibus et occasione
quibusvis præcipue Vno et occasione Romanorum certarum

Sertum

Sortum Advocatis in Villa Sene Regis maiestatis Podbar
 lita ad Actum huiusmodi intercedentibus, et plenam
 sibi Recognitionibus ad Vniversum prestitutam Satisfactionem
 quietant emittunt liberos Absoluto sese mutuo facium
 in perpetuum. Protestationes eadem Protestus Decretis
 Condemnationes quasvis, in iuris Iudicio et officio Regi
 lata et oblatas, generaliter Vni Pretermissis omnes rati
 ne premissorum ad Actum modernum intercedentibus casibus anni
 hilant et mortificant sibi suisque Posteris ratione premissi
 solum omnium perpetuum imponendo Silentium.

IA TOMIRONIE POGRASZON SUEMUS SCRIPTUM ROBORANT. 427

Compantes personaliter coram officio et Acti present
 tibus Castrensis Capitaneis Premissiensibus Mtes
 Alexander Tutomir Pater et Iudeo atq' Stephanus
 Tutomirone filij Fratres inter se germani Sanimen
 tibus et reponibus existentes a Ferni Districtibus Iuris
 bus Iurisdictionibus suis quibusvis proprijs et competenti
 bus recedendo: Presenti Vni Castrensi Capitaneis
 Premissiensis Iurisdictioni, quoad Actum hunc attinet
 se cum Successoribus ab omni suis generaliter omnibus
 totaliter et plenam subijciendo atq' Incorporando salam
 libere publice aique expressam recognitionem, et per
 libetillonum suo pro interesse recognovit. Quia ipsi se
 suos Successores in et supra terris suis generaliter
 omnibus Summis pecuniarijs quibusvis habitis et